АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Анапа

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования город-курорт Анапа

от 18 сентября 2015 г. № 4178 «О комиссии по рассмотрению
вопросов правоприменительной практики по результатам
вступивших в законную силу решений судов, арбитражных

судов о признании недействительными ненормативных
правовых актов, незаконными решений и действий

(бездействия) администрации муниципального
образования город-курорт Анапа»

На основании статьи 34 Устава муниципального образования
город-курорт Анапа, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации муници-
пального образования город-курорт Анапа от 18 сентября 2015 г. № 4178
«О комиссии по рассмотрению вопросов правоприменительной практики
по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных
судов о признании недействительными ненормативных правовых актов,
незаконными решений и действий (бездействия) администрации
муниципального образования город-курорт Анапа» следующее изменение:

слова «заместитель главы муниципального образования город-курорт
Анапа, курирующий вопросы взаимодействия со средствами массовой
информации, правоохранительными органами, внутренней политики, работу
с обращениями граждан, деятельность администрации сельских округов»
заменить словами «заместитель главы муниципального образования
город-курорт Анапа, курирующий вопросы взаимодействия со средствами
массовой информации, внутренней политики, работу с обращениями граждан,
деятельность администраций сельских округов».

2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации  муниципаль-

2

ного образования город-курорт Анапа в информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа

[SIGNERSTAMP1]

В.А. Швец